



MIT EL & SIKRING ApS

Rosendal 2C, 2860 Søborg

CVR-nr. 44 02 68 64

Årsrapport

1. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Silas Kyhn

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

MIT EL & SIKRING ApS

Rosendal 2C

2860 Søborg

CVR-nr.: 44 02 68 64

Stiftet: 1. maj 2023

Regnskabsår: 1. maj 2023 - 31. december 2023

Direktion

Silas Kyhn, Direktør

Frederik Keil, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab

Gydevang 39-41

3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive elinstallationsvirksomhed og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 862.578 Det ordinære resultat efter skat udgør 123.296 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	862.578
1 Personaleomkostninger	<u>-689.243</u>
Driftsresultat	173.335
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.443</u>
Resultat før skat	169.892
2 Skat af årets resultat	<u>-46.596</u>
Årets resultat	<u>123.296</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>123.296</u>
Disponeret i alt	<u>123.296</u>

**Balance**

Aktiver		<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		694.791
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.660</u>
Tilgodehavender i alt		<u>704.451</u>
Likvide beholdninger		<u>48.764</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>753.215</u>
Aktiver i alt		<u>753.215</u>



Balance

Passiver	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>123.296</u>
Egenkapital i alt	<u>163.296</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.482
Selskabsskat	46.596
Anden gæld	<u>327.841</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>589.919</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>589.919</u>
Passiver i alt	<u>753.215</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	123.296	123.296
	40.000	123.296	163.296



Noter

1/5 2023
- 31/12 2023

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	685.077
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.166</u>
	<u>689.243</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>46.596</u>
	<u>46.596</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 116 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 454 t.kr.